FICHA

9761
9762

9763

9764
9765
9766
9767
9768
9769
9770
9771
9772
9773
9774
9776
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
9813
9814
9815
9816
9817
9818
9819
9820
9821
9822
9823
9824
9863

RESULTADOS DE PRIMER EXAMEN DE ADMISION

NOMBRE ASPIRANTE

ISAMAR MEZA ALVAREZ
DIANA ARELY ROBLES CEBALLOS

JESUS ARTURO GARCIA CARDENAS

DIANA ARACELY PACHECO RUIZ
EMILIANO ALMADA MOLINA
JOSE CALEB VALDENEBRO GARCIA
JOSE ANGEL SANABA GARCIA
JATNIEL ALESSANDRO SOTO LEYVA
ADRIANA MOLINA JOHNSTON
BRITZEY ARANY GIL NIEBLAS
MARIA ISABEL CARDENAS YEVISMEA
MARIEL FERNANDA DOMINGUEZ SERNA
JESUS JAIME DELGADO VERDUGO
RAMSES PAVLOVICH DELGADO
MALANIE ANAIRDA CITAL CARRAZCO
JULIO ALBERTO GIL LOPEZ
JOSE PEDRO VALENZUELA ESTRELLA
JOEL ANGEL ALMADA VERDUZCO
RAMON TRINIDAD CORRAL MENDOZA
ROSARIO ALBERTO SANUDO ANGUAMEA
DIANA GALILEA AYALA ALCANTAR
LUIS ALEXIS SUAREZ LEYVA
ITZIA PAOLA SALGUEIRO ORTIZ
MAYTE ROSARIO MORALES ARMENTA
JORGE EMILIO SALAS ARMENTA
MIGUEL ALEJANDRO VALENZUELA RUIZ
MAGDIEL ESAU BORQUEZ MONTIEL
ISAAC BALDERRAMA JOCOBI
YASIR ALBERTO VERDUGO VALENZUELA
MIA THAYLIN NOLAZCO MOLINA
SAUL IRAN YOUPICIO SEBOA
EDGAR EMIR MUNOZ VASQUEZ
MARISOL GUADALUPE FLORES LOPEZ
JESUS ANTONIO ONTIVEROS SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER ZUNIGA HEREDIA
ALEJANDRA MARIA VALDEZ CHAVEZ

CURP

MEAI001026MSRZLSA2
ROCD060122MSRBBNA2

GACJO060304HSRRRSC8

PARD060827MSRCZNAO
AAMEO60819HCHLLMA4
VAGCO60806HSRLRLA1
SAGAO61009HSRNRNAS
SOLJ061004MSRTYTA9
MOJA060720MSRLHDA1
GINBO60310MSRLBRA2
CAYI061009MSRRVSA1
DOSMO061225MSRMRRA7
DEVJ060709HSRLRSA4
PADRO60402HSRVLMA7
CICM0O60601MSRTRLA1
GILIO61003HSRLPLAY
VAEP060912HSRLSDA8
AAVJ061123HSRLRLA8
COMRO60805HSRRNMA1
SAARO60609HSRXNSA7
AAADO61030MSRYLNAO
SULLO60816HSRRYSA6
SAOI061215MSRLRTA7
MOAMO50910MSRRRYA1
SAAJO060919HSRLRRA7
VARMO060917HSRLZGA2
BOMMO60520HSRRNGAS
BAJIO60722HSRLCSA8
VEVY060609HSRLSA8
NOMMO060924MSRLLXAS8
YOSS061101HSRCBLA2
MUVEO60816HSRXZDAS
FOLM060322MSRLPRAO
0ISJ060307HSRLNNSAO
ZUVF060429HSRXLRAO
VXCAO060610MSRLHLA7

ING.
ING.

ING.
ING.
ING.

ING.
ING.

CARRERA

CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO

ING. MECANICA

LIC. EN ADMINISTRACION
ING. MECANICA
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO
ING. GESTION EMPRESARIAL
CONTADOR PUBLICO
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
ING. GESTION EMPRESARIAL
ING. MECANICA
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
ING. MECATRONICA
ING. MECATRONICA
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. MECATRONICA
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. INDUSTRIAL
CONTADOR PUBLICO
ING. INDUSTRIAL
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. INDUSTRIAL
ING. MECANICA
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. MECANICA
ING. GESTION EMPRESARIAL
ING. INDUSTRIAL
CONTADOR PUBLICO

ACEPTADO
ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO



FICHA

9864
9865
9866
9867
9868
9869
9870
9871
9914
9915
9916
9917
9918
9965
9966
9967
9968
9969
9970
10016
10017
10018
10019
10020
10021
10022
10023
10024
10025
10026
10027
10028
10029
10030
10031
10032
10033

RESULTADOS DE PRIMER EXAMEN DE ADMISION

NOMBRE ASPIRANTE

BRIANDA YULENI VALENZUELA NAVARRO
ANGELICA MARIA CAMPOY IBARRA
EMILY GUADALUPE SANCHEZ AYALA

LUZ ADRIANA DE JESUS VALENZUELA GARCIA

JAZHIEL ALEXANDER ZAVALA SANTANA
DANIEL ARIEL ROMERO MENDOZA
LUIS ANGEL VELASQUEZ OCHOA
MARA PATRICIA SANTINI LUGO
MARIANA LUGO SERRANO
JESUS LORENZO BELTRAN IBARRA
RAMON ALFREDO CALDERON RUIZ
ANGEL FRANCISCO MOROYOQUI ANGULO
MARIA DEL ROSARIO BUITIMEA AQUINO
RUBI MARGARITA ARELLANO TOLEDO
RAMON ENRIQUE ANGULO VERDUGO
ROBERTO DIEGO MOROYOQUI LOPEZ
SUSANA GUADALUPE ARMENTA GOYCOCHEA
JUAN DE DIOS ONTIVEROS AYALA
DAVID YOCUPICIO ANDUAGA
JESUS ROEL HOYOS FONG
NESTOR OMAR CASTRO BAIME
VICTOR MANUEL ESCALANTE GIL
VALERIA JOCELYN MONJARAS GARCIA
SILVIA MARIANA ZAZUETA CASTANEDA
JOSUE EMMANUEL GARCIA GARCIA
FRANCISCO ADOLFO SALINAS LARA
MARIA JOSE BACASEGUA VALENZUELA
DANIEL DE JESUS VALENZUELA AUDEVES
EDGAR GUILLERMO CRUZ ARAUJO
MARIANA ADILENE LINARES YOCUPICIO
VICTOR MANUEL LINARES YOCUPICIO
JESUS GAEL LINARES GARCIA
COSME ADALBERTO AMARILLAS YOCUPICIO
VIRGINIA YAMILETH DUARTE VILLEGAS
DUVITZA AZUCENA ESQUER ESPINOZA
MARVIN SANTIAGO BORBON VALENZUELA
CRYSTEL ALEXA HEREDIA YOCUPICIO

CURP

VANBO60515MSRLVRA9
CAIA060125MSRMBNA2
SAAE060203MSRNYMA3
VAGLO61112MSRLRZA2
ZASJ061031HNEVNZA3
ROMDO060725HSRMNNA6
VEOLO60530HSRLCSA1
SALMO060928MSRNGRA3
LUSMO50903MSRGRRA7
BEIJ060317HSRLBCA4
CARRO60101HSRLZMAG
MOAA061001HSRRNNA2
BUAR060815MSRTQSA2
AETR040416MSRRLBAS8
AUVR060213HSRNRMA4
MOLRO60607HSRRPDA2
AEGS051212MSRRYSAO
OIAJO40505HSRNYNA6
YOADO60405HSRCNVAS
HOFJO60414HSRYNSAS
CABNO060613HSRSMSAS
EAGV061222HSRSLCAO
MOGVO060516MSRNRLB7
ZACS060114MSRZSLA4
GAGJ050823HSRRRSAS
SALFO60208HSRLRRA7
BAVJ060207MSRCLSA4
VAADO61017HSRLDNA3
CUAE060225HSRRRDA4
LIYMO021210MSRNCRA2
LIYV062927HSRNCCAO
LIGJO31120HSRNRSA2
AAYC061115HSRMCSA2
DUVV060610MSRRLRA8
EUED060307MSRSSVA4
BOVMO041107HSRRLRA2
HEYC060920MSRRCRAO

CARRERA

ING. GESTION EMPRESARIAL
CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO
ING. MECATRONICA

ING. MECANICA
ING. INDUSTRIAL
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
ING. GESTION EMPRESARIAL
ING. EN MECANICA
ING. INDUSTRIAL
ING. EN GESTION EMPRESARIAL
ING. MECANICA
ING. MECANICA
ING. EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. EN MECATRONICA
ING. INDUSTRIAL
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
ING. INDUSTRIAL
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. INSDUSTRIAL
CONTADOR PUBLICO
ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. MECATRONICA
ING. MECATRONICA
LIC. EN ADMINISTRACION
CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO
ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
LIC. EN ADMINISTRACION

ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO



FICHA

10067
10068
10069
10070
10071
10072
10118
10119
10120
10122
10169
10170
10171
10172
10173
10174
10175
10178
10179
10181
10182
10183
10184
10185
10186
10187
10188
10189
10190
10191
10192
10193
10194
10196
10197
10198
10199

RESULTADOS DE PRIMER EXAMEN DE ADMISION

NOMBRE ASPIRANTE

MARCO ANTONIO MOROYOQUI MOROYOQUI
JESUS ORLANDO SALINAS MOLINA
JESUS DANIEL SALINAS MEDINA
PEDRO EDEL GOMEZ SOTOMEA
WENDY JOHANA LEYVA DUARTE
ANA KAREN LUNA GAXIOLA
ANEL GUADALUPE FLORES YOCUPICIO
ANGELICA VALERIA MIRANDA AYON
JOSE MARTIN MEZA GODOY
MELISSA GUADALUPE FELIX GARCIA
FRANCISCO GUADALUPE LUGO URIAS
YAZMIN GUADALUPE MURILLO BELTRAN
ERICK ALBERTO VALENZUELA CRUZ
GAEL FERNANDO ALMADA MENDOZA
JESUS ALEJANDRO MOROYOQUI VALENZUELA
JUAN DIEGO CORBALA COTA
HECTOR JESUS YOCUPICIO JUSACAMEA
HECTOR ALEJANDRO CORRAL CRUZ
LIZBETH PAOLA GUTIERREZ CONTRERAS
ANGEL JASSIEL SERNA GARCIA
SANTOS ASAEL LEON LEYVA
ANGEL IVAN MOROYOQUI PADILLA
JESUS ALEJANDRO ESQUER BORBOA
MARIAN PAMELA CONTRERAS MENDOZA
MILAGROS GUADALUPE MARQUEZ DIAZ
EDUARDO ANTONIO SOMBRA ALVAREZ
ILSE GUADALUPE VALENZUELA CORRAL
PERLA GUADALUPE ALCANTAR VALVERDE
MARIA DE LOS ANGELES RAMIREZ ARMENTA
JESUS ARIEL HEREDIA VERDUZCO
CESAR ANAHEL URIAS NAVARRO
RAFAEL SANTIAGO OCHOA OCHOA
JESUS GABRIEL DUARTE VALDEZ
JESUS GAEL ESPINOZA ALVAREZ
ANGEL JESUS MOROYOQUI CRUZ
JESUS ENRIQUE VEGA BALDERRAMA
ESTRELLA BERENICE IBANEZ ZAMORA

CURP

MOMMO60824HSRRRRA2
SAMJ050117HSRLDSAO
SAMJO050117HSRLDSBS8

GOSP060112HBCMTDA2
LEDW061206MSRYRNA2
LUGA060420MSRNXNAO
FOYA060602MSRLCNA4
MIAA060127MSRRYNAO
MEGMO060412HSRZDRA7
FEGMO010219MSRLRLA3
LUUFO051119HSLGRRA4
MUBY040706MSRRLZA4
VACEO60810HSRLRRA8
AAMGO60409HSRLNLA8
MOVJO60324HSRRLSA7
COCJO60115HSRRTNA2
YOJH061207HSRCSCA2
COCHO60918HSRRRCA8
GUCLO60821MSRTNZA6
SEGAO061213HSRRRNA7
LELSO60416HSRNYNA6
MOPA060127HSRRDNA3
EUBJO60320HSRSRSA8

COMMO51116MSRNNRA7

MADMO020209MSRRZLA3
SOAE041013HSRMLDA2
VASI010517MSRLRLA4
AAVP060723MSRLLRA6
RAAA060202MSRMRNAO
HEVJO60306HSRRRSAS8
UINC061117HDCRVSA4
OOOR061127HSRCCFA1
DUVIJ050227HSRRLSA4
EIAJO60720HSRSLSA9
MOCA061201HSLRRNAO
VEBJO60601HSRGLSA4
IAZE061113MBCBMSA7

CARRERA

ING. MECANICA
LIC. EN ADMINISTRACION
LIC. EN ADMINISTRACION

ING. MECANICA
LIC. EN ADMINISTRACION
LIC. EN ADMINISTRACION
CONTADOR PUBLICO
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
CONTADOR PUBLICO
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
CONTADOR PUBLICO
ING. MECANICA

ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES

LIC. EN ADMINISTRACION
ING. INDUSTRIAL
ING. INSDUSTRIAL

LIC. EN ADMINISTRACION
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. MECANICA

LIC. EN ADMINISTRACION

LIC. EN ADMINISTRACION

CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO

LIC. EN ADMINISTRACION
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL

ING. MECATRONICA
LIC. EN ADMINISTRACION
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
ING. EN MECATRONICA
ING. INDUSTRIAL
IGE

ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO



FICHA

10200
10201
10202
10203
10204
10205
10206
10207
10208
10209
10211
10213
10214
10215
10216
10217
10218
10219
10220
10221
10222
10223
10224
10225
10226
10227
10228
10229
10230

RESULTADOS DE PRIMER EXAMEN DE ADMISION

NOMBRE ASPIRANTE

SHERYL MARIEL DUARTE RUIZ
LEONOR FERNANDA LUQUE GUERRERO
LESLIE NAVIDAD CALDERON ONTIVEROS
ANGEL RAFAEL GPE MILLAN HURTADO
LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MOROYOQUI

PALOMA TRINIDAD MEDINA GARDEA
EVELYN ROSARIO NIEBLAS COTA
MANUEL IVAN MARTINEZ DIAZ
FRANCISCO DAVID MORALES VALENZUELA
ADRIAN ACOSTA RUIZ
JESUS ERNESTO ROSAS BUITIMEA
JESUS WALDO RIVERA CASTRO
ALEXANDRA ESTRELLA BALDERRAMA
MARIzA ANAHI GOMEZ HULL
ANAHI CRUZ LUCERO
RAUL GERARDO CARBALLO VALENZUELA
JESUS ENRIQUE SOLORZANO YOCUPICIO
YAZMIN GUADALUPE AMPARAN ANAYA
MARLOU ZUNIGA SOTO
MARIA ADILENE RUIZ YOCUPICIO
EMIR RODOLFO QUINTERO CRUZ
AXEL SIARUQUI DUARTE
ROSITA GUADALUPE JOCOBI GRIJALVA
JACK GREEN LEYVA GASTELUM
VALERIA ANAHI MORALES TERAN

FRANCISCO GUADALUPE MURILLO ANGUAMEA

GISEL GUADALUPE VALENZUELA SOBERANES
MIGUEL DE JESUS GASTELUM NEBUAY
NADIA AZENETH AYALA SOBERANES

CURP

DURS060526MSRRZHA7
LUGLO60920MSRQRNA4
CAOLO61224MSRLNSAO
MIHA061212HSRLRNA3
ROLMO61109HSRDRSA1
MEGP060123MSRDRLA7
NICEO60826MSRBTVAO
MADMO061218HSRRZNA2
MOVF060701HSRRLRA3
AOCA030527HSRCRDA8
ROBJO60620HSRSTSA7
RICJO61115HSRVSSA7
EEBAO61018MSRSLLA3
GOHMO050501MSRMLRA1
CULAO60805MSRRCNA6
CAVRO60814HSRRLLAG
SOYJO061019HSRLCSAO
AAAY060829MSRMNZA1
ZUSMO060720MSRXTRAS
RUYA060125MSRZCDA1
QUCE060502HBCNRMA6
SIDA060706HSRRRXA4
JOGR041207MSRCRSA2
LEGJ021026HSRYSCA7
MOTV060213MSRRRLAO
MUAF060823HSRRNRA6
VASG060924MSRLBSA4
GANMO60204HSRSBGA4
AASNO50329MSRYBDA7

CARRERA

ING INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. MECANICA
CONTADOR PUBLICO
LIC. EN ADMINISTRACION
ING. MECANICA
ING. INDUSTRIAL
ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES

ING. MECANICA

ING. EN GESTION EMPRESARIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL

CONTADOR PUBLICO

ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INSDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL

ING. INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION

ING. INDUSTRIAL

ING. EN GESTION EMPRESARIAL

ING. INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

ING. INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO



